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Ridskolan Strömsholm blir aktiebolag 
Under Föreningen Ridskolan Strömsholms stämma den 23 juni beslutades det att Ridskolan 
Strömsholm ska drivas i form av ett aktiebolag. Detta medför att riktning och innehåll i 
verksamheten fortsättningsvis kommer att styras utifrån ett ägardirektiv.  
 
Under stämman beslutades det även att antalet ledamöter i styrelsen ska reviders till sju stycken, 
vilket innebär att Hallstahammars kommun mister sin plats i styrelsen. 
 
- En nära samverkan och ett bra samarbete med kommunen är mycket viktigt men inte avhängt av en 
plats i styrelsen. En ny form för dialog mellan oss och kommunen är redan etablerad där vi 
regelbundet träffas och diskuterar aktuella frågor. Kommunen är även representerad i andra 
samarbetsorgan med Ridskolan Strömsholm, säger Camilla Hagman, Styrelseordförande för 
Ridskolan Strömsholm. 
 
På plats på stämman fanns företrädare för ägarna Svenska Ridsportförbundet, ATG, Svensk Galopp 
och Hästnäringens Nationella Stiftelse. Camilla Hagman, som varit ordförande under det senaste året, 
omvaldes till ordförande ytterligare ett år. Övriga styrelseledamöter är Robert Fritz (SvRF), Ann-
Chatrin Bengtsson (SvRF), Nina Anyai (SvRF), Kees de Jong (ATG/HNS), Karin Olofsson (ATG) samt 
Dag Johansson (SG). Från SLU adjungeras Jan Philipson. 
 
Ny strategi för Ridskolan Strömsholm 
Sedan ett drygt halvår tillbaka pågår ett omfattande strategiarbete på Ridskolan Strömsholm. Ett 
arbete med syfte att revidera och i vissa delar utveckla en ny affärsplan. 
 
- Arbetet rullar på enligt plan. Just nu är vi inne i en fas där en särskilt tillsatt grupp jobbar för högtryck. 
Med en bra dialog och förankring hos Svenska Ridsportförbundet beräknar vi att strategiarbetet är 
klart under hösten så att det kan ligga till grund för verksamhetsplanen 2010, fortsätter Camilla 
Hagman. 
 
Som en del i den nya strategin har Ridskolan Strömsholm rekryterat två nya affärsområdeschefer. 
 
- Rekryteringen är nödvändig för att förstärka organisationen. Genom Becky Evensen 
Affärsområdeschef yrkesutbildning och Katarina Andersson, Affärsområdeschef ”Faciliteter” kommer 
vi ha goda möjligheter att ytterligare utveckla de verksamheter som sorterar inom respektive område. 
Båda tillträder sina tjänster efter sommaren och välkomnas varmt av oss säger Fia Mårdfelt, VD för 
Ridskolan Strömsholm. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Camilla Hagman, Styrelseordförande Ridskolan Strömsholm 
Tel: 070 – 666 62 25 
E-post: camilla.hagman@rf.se 
 
Fia Mårdfelt, VD Ridskolan Strömsholm 
Tel: 0220-45 116 
E-post: fia.mardfelt@stromsholm.com 
 


